
窓口営業時間変更のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
当金庫下蒲刈支店は、2023年6月5日（月）より窓口営業時間を変更させていただきます。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

対象期間 2023年6月5日（月）以降

対象店舗 下蒲刈支店（呉市下蒲刈町三之瀬273-2）

窓口営業
時間

平日 9：00 ～ 1２：００ 1３：０0 ～ 15：00

※ ATMコーナーの営業時間は変更ございません（昼休業に伴う休止はございません）。

窓口営業
休止時間中の
お客様対応

お急ぎのご用件があるお客様は、
ATM横の連絡用電話をご利用ください。
職員がお伺いいたします。

ご不便をおかけいたしますが、
当支店近隣店舗のご利用をお願いいたします（※）。

※ 現在新築建替え中ですが、2023年6月5日（月）
にオープンを予定しております。

仁方支店

所 在 地：呉市仁方本町1丁目３-５

電話番号：0823-79-5350

営業時間：9：00～15：00


